

انعقاد تفاهمنامه همکاری سازمان ملی استاندارد و سازمان منطقه آزاد کیش



اقتصاد کیش - انعقاد تفاهمنامه همکاری سازمان ملی استاندارد و سازمان منطقه آزاد کیش

تفاهمنامه همکاری بین سازمان ملی استاندارد ایران و منطقه آزاد کیش به امضای معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش رسید. به گزارش اقتصاد کیش، این تفاهم نامه با هدف افزایش اختیارات واحد استاندارد مستقر در این منطقه، بهبود فرایندهای ارزیابی انطباق و تسهیل در صدور گواهینامه‌های صادرات و واردات به امضا رسید و انتظار می رود که این امر منجر به تسهیلگری در امور اقتصادی، جلب اعتماد، کنترل و هدایت بر پایه قاعده، اصل، روش یا قانون، جذب سرمایه گذاران در این منطقه و رونق تجارت خارجی کشور شود.

محمد کبیری در این مراسم با اشاره به برنامه چشم‌انداز توسعه‌ای کیش اظهار کرد: منطقه آزاد کیش به عنوان یک پیشران اقتصادی کشور، باید از تمام ظرفیت‌های قانونی برای دستیابی به توسعه‌ای متوازن، جامع و پایدار بهره‌برداری کند. در اوق ۱۴۱۴، کیش باید به یک منطقه آزاد نسل هفتمی تبدیل شود که توسعه آن در تمام ابعاد از جمله محیط زیست، استانداردها و اقتصاد دانش بنیان تحقق پیدا کند.

وی افزود: استاندارد سازی و جابک سازی فرایندهای یکی از محورهای اصلی توسعه در کیش است و این تفاهمنامه می تواند مسیر سرمایه گذاران را هموار تر کرده و سرعت پیشبرد پروژه‌ها را افزایش دهد. همچنین وجود آزمایشگاه‌های پیشرفته و ظرفیت‌های نظارتی دقیق در این مسیر بسیار مؤثر خواهد بود.

کبیری در پایان ضمن تقدیر از همکاری سازمان ملی استاندارد و ابراز امیدواری نسبت به تداوم این تعاملات، تأکید کرد این تفاهم نامه می تواند الگویی موفق برای همکاری‌های مشابه در دیگر مناطق آزاد کشور باشد.

دکتر فرزانه انصاری رئیس سازمان ملی استاندارد ایران پیش از امضای این تفاهمنامه ضمن اشاره به نزدیکی و همپوشانی‌های حوزه کاری سازمان استاندارد با اهداف و مسئولیت‌های منطقه آزاد کیش، بالاخص در حوزه های تولید و صادرات کالاها ی صنعتی و الزام حضور فعال در بازارهای جهانی گفت: طبق قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، سازمان ملی استاندارد ایران تنها مرجع رسمی حاکمیتی نظام استاندارد در کشور است و مسئولیت سیاست گذاری و نظارت ساز طریق ارزیابی انطباق استاندارد سازی و اندازه شناسی را بر عهده دارد.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران تأکید کرد: دولت در راستای جابک سازی، تسریم امور و بهتر شدن اقتصاد کشور و معیشت مردم تلاش شبانه روزی دارد و ما نیز در سازمان استاندارد بر اساس و وظایف قانونی که داریم تلاش می کنیم تا در این زمینه قدم‌های مؤثری برداریم.

دبیر شورای عالی استاندارد اظهار امیدواری کرد که با اجرایی شدن این تفاهمنامه هم در راستای تطبیق فرایندهای کشور با نظام جهانی و استاندارد سازی و هم در تسهیل صدور گواهینامه ها و کاهش فرایندهای اداری و صرفه جویی در وقت و هزینه پیش خواهیم رفت و همچنین با افزایش اختیارات منطقه آزاد کیش کارها را سرعت بخشیم و همکاری ما و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش روانتر و سریعتر انجام می شود.

وی افزود: مطابق با برنامه های تدوین شده و پتانسیل های موجود در مقررات سازمان ملی استاندارد، مقرر شده است که مشوق های صادراتی برای تاجار و صنعتگران در مناطق آزاد در نظر گرفته شود و با امضای این تفاهمنامه و تمرکز مشترک بر تسهیلگری و تخصیص مششوق ها بر صادرات غیر نفتی انشاء الله اسمال شاهد افزایش صادرات غیر نفتی و رونق اقتصاد در کشور باشیم.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران با اشاره به دیگر مفاد این تفاهمنامه، بر همکاری پژوهشی و اجرای طرح های مشترک و بهره مندی از آزمایشگاه ها و تجهیزات سازمان استاندارد و منطقه آزاد کیش و بهره گیری مشترک از پتانسیل ها در راستای هم افزایی و پیشبرد امور تأکید کرد.

همچنین محمود رضاطاهر ی سرپرست معاونت ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران، توسعه همکاری های با مناطق آزاد و استفاده از ظرفیت های طریقین را کامی مهم در راستای ارتقای نظام استاندارد و کیفیت در کشور دانست.

طاهر ی اظهار امیدواری کرد که با اجرایی موفق این تفاهمنامه بتوانیم از دستاوردهای آن به عنوان یک نمونه موفق در دستیابی به تفاهمات همکاری با سایر دستگاه ها و مناطق بهره برده و از ظرفیت های تمام دستگاه های اجرایی در راستای ارتقای نظام استاندارد و کیفیت در کشور استفاده بهینه داشته باشیم.

باحکم رئیس بیمارستان کیش صورت گرفت؛

انتصاب معاونت اجرایی بیمارستان کیش



اقتصاد کیش - رئیس بیمارستان کیش طی حکمی دکتر غلامرضا قاضی پور را به سمت سرپرست معاونت اجرایی بیمارستان کیش منصوب کرد. به گزارش اقتصاد کیش؛ در متن این حکم آمده است:

نظربه توانایی علمی و تجارب ارزشمند حضرت تعالی، به موجب این ابلاغ به سمت «سرپرست معاونت اجرایی بیمارستان» منصوب می گردید. اهم وظایف جنابعالی و انتظارات اینجانب به شرح ذیل است:

- ارتقاء اعتماد و رضایتمندی عموم کیشوندان محترم نسبت به خدمات ارائه شده.
- نظرات کامل بر مدیریت منابع و مصارف و مدیریت تأمین منابع مختلف بیمارستان.
- تدوین یا بازنگری بر نامه های راهبردی عملیاتی بیمارستان.
- تدوین یا اصلاح فرایندهای موجود و نظارت کامل بر کلیه فرایندها و فعالیت های اداری مالی بیمارستان
- ارتقاء کیفیت خدمات سلامت با محوریت ایمنی بیمار و استاندارد سازی کلیه خدمات.
- رعایت عدالت حرفه ای در همه زمینه های شغلی.
- نظارت بر پرداخت عادلانه و مبتنی بر عملکرد.
- ارتقاء سطح رضایتمندی کلیه پزشکان و پرسنل محترم شاغل در بیمارستان.
- آموزش مستمر و اثربخش و مرتبط با کلیه رسته های شغلی به ویژه اداری مالی.
- حمایت طلبی از کلیه دستگاه ها و سازمانها بویژه سازمان منطقه آزاد کیش.
- ارائه گزارش ماهانه پیشرفت عملکرد معاونت اجرایی به ریاست بیمارستان.
- امیدوارم با توکل به ذات اقدس الهی همراه با تأییدات حضرت ولی عصر (عج)، در راستای اهداف مقدس جمهوری اسلامی و دولت جهادهم، در انجام وظایف محوله کوشا باشید. انشالله کلیه مسئولین و کارکنان محترم و دلسوز بیمارستان در راستای اجرایی شدن اهداف فوق همکاری کامل را با شما بعمل خواهند آورد.
- گفتنی است، از جمله سوابق کاری دکتر غلامرضا قاضی پور می توان به ریاست اداره نظارت و ارزشیابی موسسات درمانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مدیریت بیمارستان نمازی شیراز، ریاست شورای رفاهی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاونت واحد بین الملل دانشگاه علوم پزشکی شیراز در کیش، معاونت اجرایی موسسه معتمد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، قائم مقام معاون توسعه دانشگاه شیراز و مدیریت بیمارستان آنکولوژی امیر شیراز، معاونت پشتیبانی دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز اشاره کرد.

روزنامه اقتصاد کیش به بهانه افزایش آمار تصادفات موتوروی در کیش گزارش می دهد؛

«تغییر رفتار» راکبان؛ و عزم جدی مسؤلان آیا مشکل را حل خواهد کرد؟!

های استاندارد و ...انجام دادو چنین اقداماتی در راستای افزایش ایمنی تردد راکبان موتورهای شارژی صورت گرفت . و یا همزمان

جزیره باز شدو از آنجا که عاری از آلودگی صوتی زیستی بود مورد

ا قبال



عمومی قرار گرفت.

رفته رفته با افزایش قیمت خودرو، راه اندازی چند واحد صنعتی مونتاژ موتور شارژی در کیش، گشایش نمایندگی های متعدد از برندهای موتور شارژی و شرایط پرداخت اقساطی، تفکر حاکم ندارد و هیچ وسیله حفاظتی نیز در اختیار شخص استفاده کننده قرار داده نمی شود. همه این موارد و بسیاری موارد دیگر دست به دست هم داده است که روزانه شاهد وقوع تصادفاتی باشیم که منجر به فوت و ضرب و جرح می شود و این آمار بسیار نگران کننده است.

کمی به گذشته برمی گردیم؛ از آن زمان که بر اساس مصوبه شورای ترافیک سازمان منطقه آزاد کیش در سال ۱۳۸۳، ورود و شماره گذاری موتورسیکلت های بزینی در جزیره ممنوع شد و این جزیره جذاب گردشگری را از آلودگی صوتی و زیستی نجات داد در کو تا هنرین زمان پای موتورهای شارژی برای استفاده شخصی و تفریحی توسط مراکز خدمات گردشگری به وار داتی و یا الزام ۵ واحد تولیدی به اخذ تاییدیه

اقتصاد کیش - در مسئله موتورهای شارژی در جزیره کیش «تغییر رفتار» تک تک راکبان

کلید واژه ای است که می تواند حلال بسیاری از مشکلات باشد.

لازم است راکبان موتور به باور درونی رعایت قوانین و تغییر رفتار آنهم در درجه اول برای سلامتی خود برسند و این مسئله با عمل به وظیفه قانونی از سوی مسؤلان ذیربط توامان شود تا شاهد جزیره ای عاری از وقوع سوانح ناگوار برای هموطنانمان باشیم، قطعاً نابرابری هر کدام از این دو مقوله اثربخشی و رسیدن به نتیجه مطلوب را کاهش می دهد.



این گزارش ضمن تأکید بر عملکردی به روش های نوین و آزمایش شده برای تغییر رفتار در گروه های مختلف مخاطب که هر کدام بنا به دلایل متفاوت از موتور استفاده می کنند و همچنین استفاده هوشمندانه از هر سه روش «آموزش»، «ضابطه گذاری» و «بازاریابی اجتماعی» اذعان دارد که الگوریتم ها و روش های سنتی مدیریت شهری بدون جلب مشارکت کیشوندان در سیاست گذاری و تمرکز صرف بر تبلیغات سنتی و ضابطه گذاری سلیقه ای، کمکی به حل مسئله موتورهای جزیره کیش نمی کند که هیچ، چه سا باید منتظر «خافلگیری های جدید» بود. لازم است که تک تک راکبان موتور به باور درونی رعایت قوانین آنهم در درجه اول برای سلامتی خود برسند و این مسئله با عمل به وظیفه قانونی از سوی مسؤلان ذیربط توامان شود تا شاهد جزیره ای عاری از وقوع سوانح ناگوار برای هموطنانمان باشیم. قطعاً نابرابری هر کدام از این دو مقوله اثربخشی و رسیدن به نتیجه مطلوب را کاهش می دهد.

نهائیا تغییر رفتار مطلوب

مد نظر برای تحقق یک «جزیره منحصر بفرد در امور ترافیکی» شکل خواهد گرفت. یعنی همگان پذیرند استفاده از «موتور شارژی» قوانین خاص خودش را دارد و در صورت رعایت تمام قوانین است که فرد بایستی به خودش اجازه دهد که سوار بر موتور شارژی شود. واضح است این پذیرش با بخشنامه، تبلیغات، آموزش های گاه و بیگاه، به خوردهای شتابرده و ... اتفاق نمی افتد. باید بپذیریم که بسیاری روش های ما برای حل بسیاری مسائل، غیر کارشناسی است و در بهترین حالت مأموریت رف تکلیف و آرام های کردن افکار عمومی را آن هم به صورت مقطعی دنبال می کند و این فرهنگ سازی باید از دل افکار عمومی رخ دهد؛ این در حالی است که جهان

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری مناطق آزاد:

در تردد مسافران نوروزی در مناطق آزاد رشد داشته ایم



اقتصاد کیش - معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورای عالی و رئیس ستاد مرکزی توسعه گردشگری و هماهنگی خدمات سفر مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، از رشد ۱۵ درصدی آمار تردد مسافران در مناطق آزاد کشور در ایام نوروز ۱۴۰۴ نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش مهدی مزینانی، با اعلام این خبر افزود: این رشد چشمگیر، حاصل برنامه ریزی های منسجم و اقدامات هدفمند ستاد خدمات سفر نوروزی در مناطق آزاد است.

مزینانی گفت: برگزاری جلسات منظم هماهنگی در سطح دبیرخانه شورای عالی و ستادهای استانی به عنوان رکن اصلی مدیریت یکپارچه سفرهای نوروزی، نقش مهمی در تحقق این موفقیت ایفا کرده است.

وی با اشاره به مهم ترین اقدامات انجام شده در مناطق آزاد در ایام نوروز گفت: مهم ترین عوامل موثر در افزایش جذب گردشگر در مناطق آزادی تان به بهبود و توسعه نو سازی زیر ساخت های گردشگری، افزایش کمی و کیفی مراکز اقامتی، ارتقای استانداردهای خدمات رفاهی، بهداشتی و امنیتی و همچنین فعال سازی کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی در این مناطق اشاره کرد.

رئیس ستاد مرکزی توسعه گردشگری و هماهنگی خدمات سفر مناطق آزاد و ویژه اقتصادی همچنین به برگزاری جشنواره های فرهنگی، هنری و آیینی نوروزی، با رویکرد بومی گراییانه و خانوادگی اشاره کرد که موجب جذب بیشتر گردشگران داخلی و افزایش ماندگاری مسافر در این مناطق شده است.

مزینانی در ادامه به تقدیر از کلیه دستگاه های اجرایی، نیروهای خدماتی و نهادهای مسئول در برگزاری مطلوب سفرهای نوروزی گفت: بر اساس تحلیل و ارزیابی های دقیق عملکرد سال جاری، برنامه ریزی برای ارتقای سطح خدمات گردشگری در ایام پیک سفرهای آتی در دستور کار قرار خواهد گرفت.

نقد روز...

انتصاب مهندس یزدان پناه

اقتصاد کیش - در بدو ورود دکتر کبیری به جزیره، ایشان مهندس یزدان پناه که بسیار خوشنام، موفق و مورد علاقه مردم جزیره کیش هستند را به عنوان مشاور عالی خود انتخاب کردند و این موضوع کیشوندان را بسیار خوشحال کرد و شور و شوق و روزنه های امید بسیار بزرگی را در دل همه مردم جزیره ایجاد کرد ولی متأسفانه پس از گذشت چند ماه از این انتصاب، هیچ خبری از مهندس یزدان پناه و جایگاه شان در کیش و تأثیرشان در تصمیمات سازمان منطقه آزاد کیش نیست. مردم می گویند چرا از مهندس یزدان پناه بجز خبر اولیه چیزی بر اعلام صدور حکم ایشان، دیگر خبری نیست و فقط یک اسم از ایشان به میان آمد و دیگر هیچ! ما همچنان امید داریم مهندس یزدان پناه در کنار دکتر کبیری بماند و برای بازگرداندن جزیره به روزهای خوب آن تلاش کنند. با شناختی که از مهندس یزدان پناه و عشق و علاقه ایشان به جزیره داریم یقین داریم همراهی عملی و جدی ایشان با تیم مدیریتی سازمان می تواند تحولات بزرگی را در کیش ایجاد کند.

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه